CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 04/2012

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições
legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria nº. 17.877, de
31 de agosto de 2012, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria  Municipal  de Administração –
Departamento de Recursos Humanos,  Rua Borges de Medeiros,  n.  650,  2º  piso,  no horário  das
07h45min às 11h45min e das 13h30min às 17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação
deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos
e a posse. Não comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

AGENTE ADMINISTRATIVO
04 – Cristian da Rosa
05 -  Susana Resende da Silva
06 -  Franciane Silva de Figueiredo
07 -  Franciele Souza de Vargas Mendes
08 -  Marcio Oliveira Dheher

ENGENHEIRO DE MEIO AMBIENTE
01 – Andreia Mahl

GEÓGRAFO
01 – Edilson Wanderlei Pedroso Junior

Santa Cruz do Sul, 31 de agosto de 2012.

NEIVA TERESINHA MARQUES
Prefeita Municipal